
 

Pagina 1 van 1 

 

 

 

 
 
Van : Algemeen Bestuur Gr Cure 
 
Onderwerp :  Controleprotocol jaarstukken 2025 
 
 
Het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Cure;  
 
gelezen de bestuursnotitie van 24 juli 2025; 
 
gelet op de Gemeenschappelijke regeling Cure; 
 
besluit:  
 
het Controleprotocol jaarstukken 2025 vast te stellen. 

 
 
Aldus vastgesteld in de bestuursvergadering van 27 augustus 2025. 
 
 
 
 
  
_________________________________ _____________________________  
De heer R. Thijs  De heer F. van Strijp  
Voorzitter Gr Cure Secretaris-directeur Gr Cure 

BESLUIT  

Gemeenschappelijke regeling 
Cure (GR Cure) 
 
Achtseweg Noord 45 
NL-5651 GG  Eindhoven 
Postbus 7195 
NL-5605 JD  Eindhoven 
 
T +31 40 250 01 30 


